
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Zgrupowania AK „Kampinos” 2 
01-943 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 
 

318/2020/XIII 
 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 20 marca 2020 

w sprawie powołania osoby na Zastępstwo Sekretarza Generalnego Polskiego Związku 
Badmintona  

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 42 Statutu tekst jednolity z dnia 
6.10.2012 r., zatwierdzony przez Krajowy Rejestr Sądowy w dniu 1.02.2013 r., uchwala co 
następuje: 

§ 1  

W dniu 11 marca 2020 został ogłoszony Konkurs na Stanowisko Sekretarza Generalnego 
Polskiego Związku Badmintona „w zastępstwie” obecnie piastującej funkcję Sekretarza 
Generalnego Pani Aleksandry Łojewskiej. 

W związku z przedłużającym się zwolnieniem lekarskim Pani Łojewskiej, Ministerstwo Sportu 
wyraziło zgodę na finansowanie „Osoby na Zastępstwo” na stanowisku Sekretarza Generalnego 
do chwili powrotu Pani Łojewskiej ze zwolnienia. 

§ 2  

W dniu 19 marca odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej powołanej Uchwałą 
316/2020/XIII, która oceniła złożoną ofertę. Do dnia 18 marca 2020 (włącznie) wpłynęła 1 
oferta Pana Michała Langer 

§ 3  

Komisja Konkursowa rekomenduje na stanowisko „w zastępstwie” Sekretarza Generalnego 
Polskiego Związku Badmintona Pana Michała Langer. 

§ 4  

Uchwałę podjęto jednomyślnie w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji 
i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

mailto:sekretariat@pzbad.pl

